
 UNIVERSIDAD MARIANA  

RESULTADOS PRESELECCIÓN HOJA DE VIDA  
 

 

 

 

  

 

 

           Oferta 007                                    Fecha de Publicación: 26 – 01 - 2026 

 

VICERRECTORÍA DE DESARROLLO HUMANO INTEGRAL 

PERIODO: 2026 I 

 

Oferta laboral para vinculación de: Profesional Tiempo Completo VDHI. 

 

 

Nota: El orden en el que se presenta el documento de identificación para la preselección no corresponde a un 

puntaje obtenido mayor o menor, debido a que se evalúa el cumplimiento o no de los requisitos solicitados 

en la oferta laboral.  
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Directora Gestión de Talento Humano                                                         

Universidad Mariana       

N° Documento  

identificación 

Aspirante 

preseleccionado/a 

SI / NO 

12750623 SI 

12752597 SI 

13069365 SI 

37086898 SI 

1085244585 SI 

1085317216 SI 

1085344185 SI 

1086222497 SI 

1087027048 SI 

1087195279 SI 

1087422085 SI 

1107517796 SI 

1233188668 SI 

1004232284 SI 

1087191965 SI 

1233191060 SI  


