



RESULTADOS PRESELECCIÓN HOJA DE VIDA

Oferta 007

Fecha de Publicación: 26 – 01 - 2026

VICERRECTORÍA DE DESARROLLO HUMANO INTEGRAL
PERÍODO: 2026 I

Oferta laboral para vinculación de: Profesional Tiempo Completo VDHI.

Nº Documento identificación	Aspirante preseleccionado/a SI / NO
12750623	SI
12752597	SI
13069365	SI
37086898	SI
1085244585	SI
1085317216	SI
1085344185	SI
1086222497	SI
1087027048	SI
1087195279	SI
1087422085	SI
1107517796	SI
1233188668	SI
1004232284	SI
1087191965	SI
1233191060	SI

Nota: El orden en el que se presenta el documento de identificación para la preselección **no** corresponde a un puntaje obtenido mayor o menor, debido a que se evalúa el cumplimiento o no de los requisitos solicitados en la oferta laboral.

FIRMADO EN ORIGINAL

DANIELA CAROLINA NARVAEZ BENAVIDES

Directora Gestión de Talento Humano

Universidad Mariana